



| Wyszczególnienie | | |
|---|-------------------|-------------------|
| | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
| 1 | 2 | 3 |
| A. Przychody z działalności pożytku publicznego, w tym: | 676 435,46 | 729 657,01 |
| I. Przychody z działalności odpłatnej | 111 240,00 | 60 000,00 |
| I. Przychody z działalności nieodpłatnej, w tym: | 565 195,46 | 669 657,01 |
| nadwyżka przychodów nad kosztami ustalona za poprzedni okres | 393 136,73 | 336 699,77 |
| B. Koszty realizacji zadań działalności statutowej pożytku publicznego, w tym: | 213 966,02 | 281 563,34 |
| I. Koszty działalności odpłatnej | 79 852,13 | 46 491,40 |
| I. Koszty działalności nieodpłatnej | 134 113,89 | 235 071,94 |
| C. Wynik finansowy działalności statutowej pożytku publicznego (A - B) | 462 469,44 | 448 093,67 |
| D. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w tym: | 20 000,97 | 19 448,17 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | |
| II. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 20 000,97 | 19 448,17 |
| E. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów w tym: | 9 094,78 | 12 971,39 |
| I. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | |
| II. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów | 9 094,78 | 12 971,39 |
| F. Koszty sprzedaży | - | - |
| G. Zysk / Strata ze sprzedaży (D-E-F) | 10 906,19 | 6 476,78 |
| H. Koszty ogólnoadministracyjne: | 60 210,14 | 67 811,79 |
| 1. Amortyzacja | 2 849,00 | - |
| 2. Zużycie materiałów i energii | 2 748,23 | 1 273,90 |
| 3. Usługi obce | 39 011,19 | 44 227,95 |
| 4. Podatki i opłaty | 140,00 | 1 664,56 |
| 5. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne | 12 354,72 | 20 645,38 |
| 6. Pozostałe, w tym: | 3 107,00 | |
| a. Podróże służbowe | - | - |
| I. Zysk / Strata na działalności statutowej pożytku publicznego i gospodarczej (C+G-H) | 413 165,49 | 386 758,66 |
| J. Pozostałe przychody operacyjne | 25,00 | 648,31 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | - | - |
| II. Dotacje | - | - |
| III. Inne przychody operacyjne | 25,00 | 648,31 |
| K. Pozostałe koszty operacyjne | 0,62 | 1 868,24 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | - | - |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | - | - |
| III. Inne koszty operacyjne | 0,62 | 1 868,24 |
| L. Zysk / Strata na działalności operacyjnej (I+J-K) | 413 189,87 | 385 538,73 |
| M. Przychody finansowe | 1 664,94 | 8 226,47 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, tym od jednostek powiązanych | - | - |
| II. Odsetki uzyskane, w tym: | 1 664,94 | 8 226,47 |
| jednostek powiązanych | - | - |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji | - | - |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji | - | - |
| V. Inne | | |
| N. Koszty finansowe | 248,71 | 628,47 |
| I. Odsetki, w tym: | - | - |
| dla jednostek powiązanych | - | - |
| II. Strata ze zbycia inwestycji | - | - |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji | - | - |
| IV. Inne | 248,71 | 628,47 |
| O. Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej (L+M-N) | 414 606,10 | 393 136,73 |
| S. Podatek dochodowy | - | - |
| Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku | - | - |
| T. Zysk / Strata netto (O-S) | 414 606,10 | 393 136,73 |

Nazwisko, imię i numer telefonu osoby,
która sporządziła sprawozdanie
Katarzyna Niemojewska-Lemańska

Pieczętka imienna i podpis osoby
działającej w imieniu sprawozdawcy